Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Clamp a Garolla
CLAMP TĚSNĚNÍ EPDM - Profily kruhové EPDM
Kód produktu: 30328
Pracovní teplota: -30°C až +140°C
Materiál produktu: EPDM
Použití produktu: Vhodný pro kyseliny, zásady
Těsnění Clamp zejména v potravinářském, chemickém a farmaceutickém průmyslu. Pro správný výběr doporučujeme: V našem
kódu na konci např. K39 (K40) jsou odlišení typy – s límečkem bez límečku. Protože existují 3 normy, je více rozměrů a kót.
Zajímejte se o DN a kótu L, která je určující při výběru.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Poznámka
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CLAT25/10/EP.K40
10 mm
25 bar
L=21,8
25
0,01 kg
1
ks
48,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAT34/10/EP.K39
10 mm
25 bar
L=34,0
34
0,01 kg
1
ks
60,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAT34/15/EP.K39
15 mm
25 bar
L=34,0
34
0,01 kg
1
ks
60,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAT25/19/EP.K40
20 mm
25 bar
L=21,8
34
0,01 kg
1
ks
60,20 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAT34/20/EP.K39
20 mm
25 bar
L=34,0
34
0,01 kg
1
ks
60,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAT50/20/EP.K39
20 mm
25 bar
L=50,5
50,5